ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   от 30 июня 2020 года                                                                                       № 57
Об утверждении Плана проведения Финансовым управлением Администрации Североуральского городского округа контрольных мероприятий в финансово-бюджетной сфере во втором полугодии 2020 года

В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 05.03.2020 года № 255 «Об утверждении Правил осуществления Финансовым управлением Администрации Североуральского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План проведения Финансовым управлением Администрации Североуральского городского округа контрольных мероприятий в финансово-бюджетной сфере во втором полугодии 2020 года (далее – План контрольных мероприятий) (прилагается).

2. Главному специалисту (Т.А. Пасеченко):

1) организовать исполнение плана;

2) обеспечить размещение Плана контрольных мероприятий на официальном сайте Финансового управления Администрации Североуральского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://fin-severouralsk.ru; в части полномочий Финансового управления, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» при исполнении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок http://zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления

Администрации Североуральского

городского округа                                                                                       Т.В. Толстова
	СОГЛАСОВАН

Глава
Североуральского городского округа

________________ В.П. Матюшенко
«30» июня 2020 г.
	УТВЕРЖДЕН

приказом начальника Финансового управления Администрации Североуральского городского округа

от  «30» июня 2020 года  № 57

ПЛАН

проведения Финансовым управлением Администрации Североуральского городского округа
контрольных мероприятий в финансово-бюджетной сфере во втором полугодии 2020 года
	№ п/п
	Наименование

объекта контроля
	Тема проверки
	Проверяемый период
	Начало проведения проверки
	Орган контроля

	1.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 18»

(ИНН 6631006238, 624480, Свердловская обл., г.Североуральск, ул. Буденного, 33)
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативно-правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства, а также полноты и достоверности отчетности, в том числе о реализации программ, муниципальных заданий (проверка в сфере бюджетных правоотношений в соответствии с ч.1 ст. 269.2 БК РФ).

Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	2019 год
	III квартал
	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа

	2.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3»

(ИНН 6631006206, 624480, Свердловская обл., г.Североуральск, ул. Каржавина, 20а)
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативно-правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства, а также полноты и достоверности отчетности, в том числе о реализации программ, муниципальных заданий (проверка в сфере бюджетных правоотношений в соответствии с ч.1 ст. 269.2 БК РФ).

Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	2019 год
	IV квартал
	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа

	3.
	Муниципальное казенное учреждение

«Служба заказчика»

(ИНН 6631005604, 624480, Свердловская обл., г.Североуральск, ул. Буденного, 31)
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	2019 год и текущей период 2020 года
	IV квартал
	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа